
    109316, г. Москва, Волгоградский пр-т, д.42, кор.7, тел. (495) 640 64 36, тел./факс (495) 640 64 60 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

 

17.11.2023 г                                                                                          № 92/23-ДО 

 

                                                            Москва 

 

О зачислении поступающих на 

заочную форму обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023-2024 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по заочной форме обучения с 17 ноября 2023 года лиц рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению, согласно Приложению 1. 

2. Заместителю директора Лазаревой М.В. сформировать личные дела студентов и 

внести в базу контингента колледжа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    И.о. директора       С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Профессиональное образовательное учреждение 

КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ 



 

Приложение №1 

к приказу от «17»_ноября 2023 года 

№_92/23-ДО_ 

 

Список 

лиц для обучения среднего профессионального образования 

 за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, 

квалификация операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Губергриц Елизавета Сергеевна 

2.  Магомедов Руслан Курбанович 

3.  Рачков Роман Олегович 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.04 Коммерция (по отраслям), базовая подготовка, квалификация менеджер по 

продажам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Кибальченко Анастасия Дмитриевна 

2.  Климова Анастасия Дмитриевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Степанова Наталия Николаевна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, базовой подготовки, 

квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Крылова Дарья Сергеевна 

 

 

  

 

 


